
EN_IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.

FR_IMPORTANT:A LIRE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR CONSULTATION 

ULTÉRIEURE.

ES_IMPORTANTE, LEA Y GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.
PT_IMPORTANTE, RETER PARA REFERÊNCIA FUTURA: LEIA ATENTAMENTE.

DE_WICHTIG! SORGFÄLTIG LESEN UND FÜR SPÄTER NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN.

IT _ IMPORTANTE! CONSERVARE IL PRESENTE MANUALE PER FUTURO RIFERIMENTO E 

LEGGERLO ATTENTAMENTE.
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ltem Description Qty

1 Lid Handle 2

2 Lid 1

3 M5*35 Bolts 2

4 Handle 2

5 M6*16 Bolts 2

6 Bottle Opener 1

7 Basin 1

8 Bottle-cap Catcher 1

9 M6*16 Bolts 12

10 Legs 4

11 Casters with Lock 2

12 M6 Allen Wrench 1

13 Casters without Lock 2

14 M6*16 Bolts 2
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1.Please make sure all parts are accounted for before beginning assembly.

2.Place main basin up-side down on clean soft surface.

3.Attach the 4 legs (part 10)to basin using the 12 M6*16 Bolts (part 9).

4.screw each caster (parts 11 &13) into the legs with an open end wrench or our 
hands.

5.Attach bottle-cap catcher (part 8) to main basin by sliding it down over 2 bolts 
(part 14).

6.Attach bottle opener (part6) to main basin using 2 each M6*16 Bolts(part 5) 
tighten with the M6 Allen wrench.

7.Attach 2 each lid handles (part 1) to cooler lid (part 2) with 2 each M5*35 Bolts 
(part 3) tighten.

8.Clean inside of cooler completely with soft dry towel. Place cooler lid (part2) on 
top of main basin (part 7) your cooler is now ready for use.
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ltem Description Qty

1 Poignée du couvercle 2

2 Couvercle 1

3 Boulons M5*35 2

4 Poignée 2

5 Boulons M6*16 2

6 Ouvre-bouteille 1

7 Bassin 1

8 Attrape-bouteille 1

9 Boulons M6*16 12

10 Jambes 4

11 Roulettes avec blocage 2

12 Clé Allen M6 1

13 Roulettes sans blocage 2

14 Boulons M6*16 2
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1. assurez-vous que toutes les pièces sont présentes avant de commencer 
l'assemblage.

2. placer le bassin principal à l'envers sur une surface propre et souple.

3. Fixer les 4 pieds (pièce 10) au bassin à l'aide des 12 boulons M6*16 (pièce 9).

4.visser chaque roulette (pièces 11 & 13) dans les pieds à l'aide d'une clé plate ou 
de nos mains.

5. fixer le décapsuleur (pièce 8) au bassin principal en le faisant glisser vers le bas 
sur les 2 boulons (pièce 14).

6. fixer le décapsuleur (pièce 6) au bassin principal en utilisant 2 boulons M6*16 
(pièce 5) et en les serrant à l'aide de la clé Allen M6.

7 Fixer 2 poignées de couvercle (partie 1) au couvercle de la glacière (partie 2) 
avec 2 boulons M5*35 (partie 3).

8. nettoyer complètement l'intérieur de la glacière avec une serviette douce et 
sèche. Placer le couvercle de la glacière (partie 2) sur le bassin principal (partie 7).
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